
S004P01HXO68
MESTOj HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

Třebíč

674 01
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/202J/0759/160
DATUM: 18.8.2022

Počet listů/příloh: 1 1

OBJEDNÁVKA

Na základě přiložené cenové nabídky objednáváme u vaší firmy dodání 5 ks laviček Twistula, dl. 400

1 ks lavičky Twistula dl. 4000 mm,

mm a

IČO: 060 77 315

| Cena vč. DPH 117 471,64 Kč

Termín zahájení: 18. 8.2022

Termín dokončení: 19, 9. 2022

Doba spi. daň. dokh: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, nebo na e-mail:

faktuiT@muhodonin.cz, příp. osobně bjednávka bude zveřejněna v Registru smluv

vedeném Ministerstva vnitra.

Za zhotovitele:

Odbor právní a majetku

KB Hodonín: č.u. 42467 1/0 1 00 1Č: 0028489 1 DIČ: CZ69900 1 303 Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/1



STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

Tel,;

E-mail: obchod@streetpark.cz

www.streetpark.cz

STREETPARK NABÍDKA

PRO:

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín - Hodonín

Če

tel.

22N.RH0327

obchodník:

ČÍSLO:

DATUM:

TEL:

E-MAIL:

HODONÍN - lavičky TWISTULA

Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CELKEM Kč

BEZ DPH

CENA/MJ DPH

BEZ DPH

lavička TWISTULA 5 ksLTW5-d

dl.400mm / ocel žárově zinkovaná / dub

lavička TWISTULA 1 ksLTW4-d

dl.4000mm / ocel žárově zinkovaná / dub

doprava

doručení na místo určení

1 ksDOPR

CELKEM BEZ DPH: 97 084,00 Kč

CELKEM DPH 21% 20 387,64 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 117 471,64 Kč

Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení

Smluvní podmínky:

Termín dodání je 14-16 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od
podpisu smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za

podmínek, zeje umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší

moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den)
vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit
ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.
V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření
a vytýčení sítí. V případě objednání pitka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k
výrobku (např. vitríny City Light, infotabuleatd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ
prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění
sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou
zodpovědnost.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny

zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a

má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat,

resp. zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž
jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.
Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za

marný výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné
provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty

22N.RH0327 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



NABÍDKA
STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

Tel.: +

E-mail: obchod@streetpark.cz

www.streetpark.cz

STREETPARK

apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.

Montáž je možná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.
U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.

Pokud není možno objednavateli doručit/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,

bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1 ks/den.

Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na

předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího
protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné

skladování předmětu díla není předmětem reklamace.

Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další
odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.

Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

22N.RH0327 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2



STREETPARK www.streetpark.cz

Lavička TWISTULA LTW5!2

'5 uu iU> v

O as*[T LEorř-Ě
: i | IIř

« 5 i

fflO mMo
Cl'.: 1 1
o.

lil 'PR SS ra *á
VU

4 »J
r

|vas-' ■

VL »• - ’

§ d í
F1

JP8,
SÍR9®

í: f

•'-v

■“j; - f

SS •

.

; ..
-

-

: '-• •
. .

S'í:;;v
';A *-:V .'A.

' 9t

■Ž-A
**. '•■*>*

■Jg

ms
m
*pgí

-■

í®
•v .

,-<n

Ji

ýíM' -W  fe®Sfife»SS®S? ; vfcíV L*" #,L.

.

m

obrázek je pouze ilustrativní, nemusí přesně odpovídat popisovanému výrobku

Popis
výrobku

Sedák je tvořen jediným kusem masivního dřeva, ke kterému jsou ze spodní části přichyceny vruty dvě
pozinkované nohy. Dřevo neustále pracuje a výrazné praskliny podtrhují přirozený vzhled materiálu.

nohy: ocel tř. 11 ošetřená žárovým zinkováním
masivní dřevo: douglaska, dub STÁHNOUT PDF VZQRNÍK >Materiál

Kov - žárový zinek
Douglaska - bez povrchové úpravy
Dub - bez povrchové úpravy

Povrchová
úprava

Rozměry 400*400*440 mm (± 4 %) / 52 kg

Chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 200 mm a 4 kloboukových matic M10 s

podložkou do předem vybetonovaných základů.
Detailní výkres je ke stažení na webových stránkách konkrétního výrobku.

Kotvení

‘

3

400 400



STREETPARK www.streetpark.cz

H

Lavička TWISTULA!2 LTW4-J

$
P
k

Z)
M

O
CE
Q.

obrázek je pouze ilustrativní, nemusí přesně odpovídat popisovanému výrobku

Popis
výrobku

Sedák je tvořen jediným kusem masivního dřeva, ke kterému jsou ze spodní části přichyceny vruty dvě
pozinkované nohy. Dřevo neustále pracuje a výrazné praskliny podtrhují přirozený vzhled materiálu.

nohy: ocel tř. 11 ošetřená žárovým zinkováním
masivní dřevo: douglaska, dub STÁHNOUT PDF VZORNÍK >Materiál

Kov - žárový zinek
Douglaska - bez povrchové úpravy
Dub - bez povrchové úpravy

Povrchová
úprava

Rozměry 4000*400*440 mm (± 4 %) / 470 kg

Chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 200 mm a 4 kloboukových matic M10 s

podložkou do předem vybetonovaných základů.
Detailní výkres je ke stažení na webových stránkách konkrétního výrobku.

Kotvení

o

400 4000


